ПРИНЯТО Педагогическим советом МКОУ ОШ № 30г. Белгорода Протокол № 6 от «28» марта 2024 г.

УТВЕРЖДЕН 31 до 10 № 30 г. Белгорода Директор МКСУ ОН № 30 г. Белгорода Приказ № 100 рет 29 03 2024 г. № 30 г. Белгорода Приказ № 100 рет 29 03 2024 г. № 30 г. Белгорода Ме 30 г. Белгорода Приказ № 100 рет 29 03 2024 г. № 30 г. Белгорода Приказ № 100 рет 29 03 2024 г. № 30 г. Белгорода Приказ № 100 рет 29 03 2024 г. № 30 г. Белгорода Ме 30 г. Белгорода Приказ № 100 рет 29 03 2024 г. Ме 30 г. Белгорода Ме 30 г. Бе

Отчет

о результатах самообследования муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Общеобразовательная школа № 30» г. Белгорода за 2023 год

Отчет управлению образования
администрации города Белгорода
направлен « <i>D1</i> » <i>апри</i> 2024 г.
Директор
МКОУ ОШ № 30 г. Белгорода
ИСЧЕСУ Л.И. Михайличенко
Отчет управлением образования
администрации города Белгорода
принят « <u>15</u> » <u>Стылля</u> 2024 г.
Руководитель трации СС
управления образования администрации
города Белгорода
И.А. Гричаникова
10 % N 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10